

Data e hora da consulta: 01/08/2024 15:01
Usuário: ***.894.124-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2024	NE	375

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	-	MAT SERIMP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/08/2024	Ordinário	85109520246158000	-	35.604,86

Favorecido

Código	Nome	CEP
01.098.180/0001-59	LUCIANO BEZERRA DA SILVA	54518-235
Endereço		
JABOATAO DOS GUARARAPES 322 LOJA A GARAPU		
Município	UF	Telefone
CABO DE SANTO AGOSTINHO	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

24AT0007 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, CONFORME OC Nº 56/2024, PROCESSO Nº 0008510-95.2024.6.15.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 01/08/2024 15:01
Usuário: ***.894.124.**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	35.604,86

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ATA DE ELEIÇÃO - no formato A4, papel branco de 75g/m², impressão frente e verso em off-set (em cada página) na cor preta, sendo duas folhas frente e verso, grampeada, conforme modelo que será apresentado ASCOM (Res. TSE 2024) Embalagens: Caixa contendo 1.000 formulários grampeados.	2.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/08/2024	Inclusão	18,00000	150,0000	2.700,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	CARTAZ PARA SEÇÃO ¿ proibido filmar e proibido celular, impressão em cartolina branca de 180g/m2, medindo 33cm x 25cm, 4x0, conforme modelo apresentado. Embalagens em caixas contendo 1.000 cartazes. Modelo apresentado pela ASCOM.	5.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/08/2024	Inclusão	20,00000	280,0000	5.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	CARTAZ PARA SEÇÃO ¿AQUI VOTAM OS ELEITORES DA ____¿, em cartolina azul, impressão frente em off-set na cor preta, 180g/m2, medindo 33cm x 25cm, conforme modelo. Embalagens em pacotes contendo 1.000 formulários. Modelo apresentado pela ASCOM.	4.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/08/2024	Inclusão	15,00000	280,0000	4.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	CARTAZ PARA SEÇÃO - sem impressão, em cartolina BRANCA, 120g/m2, , TAMANHO 210mm x 297mm. Embalagem contendo 1.000 cartazes.	1.049,86

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/08/2024	Inclusão	7,00000	149,9800	1.049,86

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	CÉDULA ELEITORAL ¿Majoritária¿ (Prefeito), confeccionada em papel opaco AMARELO de 75g/m², impressão frente e verso em off-set nas cores ¿preto¿ e ¿branco¿, com uma tarja na horizontal, 84mm de altura e 191mm de largura, e 84mm de largura após a dobra, conforme modelo apresentado pela ASCOM; Apresentação: Pacotes contendo 1.000 unidades, cada um, embalados em plástico transparente.	4.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/08/2024	Inclusão	120,00000	40,0000	4.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 01/08/2024 15:01
Usuário: ***.894.124.**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	35.604,86

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	CERTIFICADO de Agradecimento aos Mesários, em papel off-set de 120g/m², 4x1, impressão em frente e verso, formato 21cm x 14,5cm, conforme modelo. Embalagens em pacotes contendo 1.000 certificados. Modelo apresentado pela COMISSÃO DE MESÁRIOS.	2.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/08/2024	Inclusão	24,00000	100,0000	2.400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ENVELOPE protetor tipo safepack, para transporte de BU e memória de resultado, confeccionado em papel reciclado de 120g/m², impermeável, com bordas laterais prensadas, com fita adesiva para fechamento (não utilizar cola), medindo aproximadamente 12,5x18cm (aberto), personalizado com o brasão da república, medindo 2,0cm (alinhamento a esquerda) e, ao lado do brasão, os dizeres centralizados ¿JUSTIÇA ELEITORAL¿, e, abaixo ¿TRE-PB¿ e mídia de resultados, com margem superior de 3,0cm e impressão na cor preta, e, em seguida, dizeres da Zona Eleitoral e da Seção Eleitoral. Modelo apresentado pela SEGMAC. Apresentação: Embalado com plástico transparente, em pacotes contendo 50 unidades cada.	9.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/08/2024	Inclusão	10.000,0000	0,9000	9.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	FORMULÁRIO para Controle de Comparecimento de Mesários, formato A4, em papel branco de 75g/m², impressão frente em off-set na cor preta, conforme modelo. Embalagens em pacotes contendo 1.000 formulários. Modelo apresentado pela SEGMAC.	1.280,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/08/2024	Inclusão	16,00000	80,0000	1.280,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Lei 9.504/1997 ¿ art. 39-A (acrescentado pela lei 12.034) no formato A4, papel branco de 75g/m², impressão frente em off-set na cor preta e em uma única via, conforme modelo. Embalagens em pacotes contendo 1.000 formulários. Modelo apresentado pela SEGMAC.	900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/08/2024	Inclusão	10,00000	90,0000	900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	RECIBO DE QUITAÇÃO DE ENTREGA DE URNAS E SOBRA DE MATERIAIS DAS ELEIÇÕES em 02 vias, sendo a 1ª branca e a 2ª rosa, serrilhado e colado na lateral esquerda, em papel autocopiativo,	2.675,00

Data e hora da consulta: 01/08/2024 15:01
Usuário: ***.894.124-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 35.604,86
--	------------------------------------

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	impressão em off-set na cor preta, formato 10,5x21cm, sendo cada bloco: 50x02, conforme modelo. Modelo apresentado pela SEGMAC.	2.675,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/08/2024	Inclusão	500,00000	5,3500	2.675,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	SENHA em Papel Jornal, formato 65mm de largura x55mm de altura, impressão em off-set na cor preta, conforme modelo. Pacotes em blocos contendo 500 senhas, embalados com plástico transparente. Modelo apresentado pela SEGMAC.	1.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/08/2024	Inclusão	400,00000	2,5000	1.000,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
VALTER FELIX DA SILVA
***.408.184-**
01/08/2024 14:30:25

Gestor Financeiro
RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO
***.367.155-**
01/08/2024 14:59:18